“Aquisição de insumos para atender a determina-
ção judicial expedida pelo Poder Judiciário do Estado de 
Rondônia, destinada ao atendimento de paciente específi-
co, pelo período estimado de 06 (seis) meses, Critério de 
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor estima-
do: R$ 1.680,80 (um mil, seiscentos e oitenta reais e oiten-
ta centavos). Data e Horário da fase de lances: 12/11/2025, 
das 09h30min. às 15h30min. (Horário de Brasília). Os do-
cumentos pertinentes estão disponíveis em: www.licitanet.
com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br, Mais informações de 
segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala

[...]

NENTE, (MÁQUINA PNEUMÁTICA) PARA FABRI-
CAÇÃO DE BLOCO ESTRUTURAL E BLOQUETES 
ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 604/2024/PGE-DERADM 
PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEMOSP)” Cri-
tério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor 
total estimado: R$ 163.354,98 (cento e sessenta e três mil, 
trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centa-
vos). Início da sessão pública dia 24/11/2025 às 10h00min 
(horário de Brasília). O edital e sessão estão disponíveis 
em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. 
Mais informações de segunda à sexta-feira das 07h30min

[...]

Objeto: Con-
tratação de empresa para prestação de serviços de limpe-
za, conservação e higienização de reservatórios de água, 
abrangendo as Unidades de Saúde da Rede Municipal), 
Conforme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 3.981,00 (Três Mil, Novecentos e Oitenta 
e Um Reais). Data de abertura: 24/11/2025, às 9h (horá-
rio de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição nos 
sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.
br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conhecimento, 
sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site www.lici-